令和 7年 7月 29日

 お 客 様 各 位

社会福祉法人江別市社会福祉協議会

江別市錦町 14番地 87江別市総合福祉センター

TEL：011-385-1234  FAX：011-385-1236

７月 28日に発生した電話及びインターネット不通について

拝啓

盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、7 月 28 日(月)の 10 時過ぎ頃から、江別市総合社会福祉センターの電話及び

インターネット回線が事故により断線し、つながらない状況となっておりましたが、

7月 28日(月)の 17時 20分頃復旧いたしました。

市民の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。

敬具